licitação para o show artístico da “DJ CHAPEUZINHO” representada pela empresa 

TAYNARA DOS REIS GOMES, especificamente para o dia 31 de dezembro de 2025 

(quarta-feira) na praça Sagrado Coração de Jesus, nesta cidade de Campos Novos 

Paulista/SP, em comemoração ao réveillon, no valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis 

mil reais). Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração 

do necessário contrato, e o empenho da despesa nas dotações do orçamento vigente, 

e publique-se o presente ato na imprensa regional, e no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP), conforme estabelecido no art.